
Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного 
комплекса Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 08 ноября 2021 г. № 42-пр 
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ Департамента 
природных ресурсов, экологии 

и агропромышленного комплекса Ненецкого 
автономного округа от 16.05.2017 № 29-пр

Руководствуясь статьей 30 закона Ненецкого автономного округа 
от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого 
автономного округа», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Департамента природных ресурсов, 
экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа 
16.05.2017 № 29-пр «Об утверждении положений об организационно
правовом управлении Департамента природных ресурсов, экологии 
и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа и входящих 
в его состав структурных подразделениях» (с изменениями, внесенными 
приказом Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного 
комплекса Ненецкого автономного округа от 15.02.2019 № 4-пр) согласно 
Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.



Приложение 
к приказу Департамента 
природных ресурсов, экологии 
и агропромышленного комплекса 
Ненецкого автономного округа 
от 08.11.2021 № 42-пр «О внесении 
изменений в приказ Департамента 
природных ресурсов, экологии 
и агропромышленного комплекса 
Ненецкого автономного округа 
от 16.05.2017 № 29-пр»

Изменения в приказ Департамента природных 
ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса 
Ненецкого автономного округа от 16.05.2017 № 29-пр

1. В Приложении 1:
1) подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«1) сектор бухгалтерского учета и отчетности;»;
2) подпункт 3 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«3) сектор организационной работы.»;
3) в пункте 28 слова «начальника отдела Управления,» исключить».
2. В подпункте 17 пункта 7 Приложения 4 слова «Инструкцией

по делопроизводству в Администрации Ненецкого автономного округа, 
Аппарате Администрации Ненецкого автономного округа и иных органах 
исполнительной власти Ненецкого автономного округа, утвержденной 
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 27.05.2008 
№ 80-п» заменить словами «Инструкцией по делопроизводству
в Администрации Ненецкого автономного округа и иных исполнительных 
органах государственной власти Ненецкого автономного округа, 
утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного 
округа от 15.05.2018 № 110-п».


